



## DISKUSIJA PAR IZPRATNES VEIDOŠANU CILVĒKA CIENĪGAS DZĪVES NODROŠINĀŠANAI

*Piektdien, 15.septembrī plkst. 10.00 Atbrīvošanas alejā 93 (Rēzeknes domes Mazajā zālē) biedrība "EAPN-Latvia" – Latvijas PretNabadzības Tīkls un Rēzeknes pašvaldība organizē diskusiju par izpratnes veidošanu cilvēka cienīgas dzīves nodrošināšanai Latvijas reģionos.*

Diskusiju vadīs PeP (European meeting of People experiencing poverty) nacionālais koordinators Henriks Danusēvičs. Par pieredzi un vajadzībām izpratnes veidošanā attiecībā uz cilvēka cienīgu ienākumu nodrošināšanu dalīsies EAPN-Latvia eksperti – EAPN-Latvia valdes priekšsēdētāja Laila Balga, EAPN-Latvia valdes locekle Elīna Ālere-Fogele, Dobeles invalīdu biedrības pārstāvis Jānis Stjādja, Latvijas Juristu biedrības pārstāvis Sergejs Mahņovs, Rīgas Ekonomikas augstskolas eksperts Māris Graudiņš, neatkarīgais žurnālists Uģis Mālnieks un Augstākās izglītības kvalitātes centra valdes priekšsēdētājs Juris Dzelve.

"Tirgotāji atbalsta šo kustību, jo viens no tās mērķiem ir nodrošināt cilvēkiem normālu atalgojumu, un to var sasniegt ar sabalansētu nodokļu politiku. Mūsu mērķis ir palielināt neapliekamo minimumu iztikas minimuma apmērā un būtiski samazināt nodokļus mazajām algām," saka Henriks Danusēvičs, kurš vienlaikus ir arī Latvijas Tirgotāju asociācijas prezidents.

Pēc diskusijas tiks apkopoti priekšlikumi.

Sanāksme-diskusija tiek organizēta Eiropas Pretnabadzības tīkla līdzfinansētās programmas "Atbalsts cilvēkiem, kuri pieredzējuši nabadzību" ietvaros.

*Informāciju sagatavoja PeP nacionālais koordinators Henriks Danusēvičs*

13.09.2017. 11:08 Ziņa ievietota pirms 9 d.

<< atpakaļ uz: Rēzeknes ziņas

### SŪTĪT KOMENTĀRU

Komentāri tiek publicēti tuvāko darbadienu laikā. Rupjūs, neētiskus, cilvēka godu un cieņu aizskarošus, rasu un nāciju naidu veicinošus ziņojumus, kā arī ziņojumus, kas satur reklāmu vai nav par attiecīgo tēmu, nepublicējam. Pie ziņas ir redzami visi publicētie komentāri - gan latviešu, gan krievu valodas sadaļā.

Jūsu vārds

komentārs